
1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA POLANÓW
Adres pocztowy: ul. Wolności 4
Miejscowość: POLANÓW
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 76-010
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Miejski w Polanowie, ul. Wolności 4, 76-010 Polanów, pokój nr 5 (sekretariat)
E-mail: b.badurak@polanow.eu 
Tel.:  +48 943481059
Faks:  +48 943188387
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.polanow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.polanow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Polanów w latach 2021-2023
Numer referencyjny: GNR.I.271.1.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Część nr 1: a)Usługa odbioru i transportu odp. komunal. zmiesz. oraz odp. ulegaj. biodegrad. powst. na 
terenie Gminy Polanów wraz z dostarcz. tych odpadów do RIPOK w Sianowie, w okresie od 01.01.2021 r. 
do 12.05.2021 r. b)Usługa odbioru i transportu odpadów komun. zmieszanych oraz odpadów ulegających 
biodegradacji powst. na terenie Gminy Polanów wraz z dostarcz. tych odpadów do dowolnie wybranego RIPOK-
u w okresie od 13.05.2021 r. do dnia zak. umowy. Część nr 2:a) Odbiór, transp. i zagosp. odpadów komunal. 

mailto:b.badurak@polanow.eu
https://bip.polanow.pl
https://bip.polanow.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal


2 / 5

selekt. obejmuj.: szkło i opak. ze szkła, papier i tekturę, metale, opak. wielomateriał., tworz. sztucz.,odpadów 
wielkogabaryt., a także przetermin. leków i chemikaliów, zuż. baterii i akumulat., zuż. sprzętu elektrycz. i 
elektronicz, armat. łazienk., zuż. opon powst. w gosp. dom., od właścicieli nieruch. na terenie Gminy Polanów w 
latach 2021- 2023, dostarcz. odp. do instalacji odzysku lub unieszkod. odpadów.b)odbiór, transport i zagospod. 
odpadów dostarcz. przez mieszk. do PSZOK.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbior i transportu odpadów komunalnych zmieszanych oraz odpadów ulegających biodegradacji powstających 
na terenie Gminy Polanów wraz z dostarczeniem tych odpadów do RIPOK-u w Sianowie.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto i Gmina Polanów

II.2.4) Opis zamówienia:
2.1. Część nr 1:
a)Usługa odbioru i transportu odpadów komunalnych zmieszanych oraz odpadów ulegających biodegradacji 
powstających na terenie Gminy Polanów wraz z dostarczeniem tych odpadów do Regionalnej Instalacji 
do Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK) z siedzibą w Sianowie, ul. Łubuszan 80 w okresie od 
01.01.2021 r. do 12.05.2021 r.
b)Usługa odbioru i transportu odpadów komunalnych zmieszanych oraz odpadów ulegających biodegradacji 
powstających na terenie Gminy Polanów wraz z dostarczeniem tych odpadów do dowolnie wybranej 
Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w okresie od 13.05.2021 r. do dnia zakończenia 
trwania umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



3 / 5

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia dla tej części podzielony został na dwa etapy: Pierwszy od 01.01.2021 r. do 
12.05.2021r. Drugi etap od 13.05.2021r. do 31.12.2023 roku.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
a) Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych selektywnych powstających w gospodarstwach 
domowych, od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Polanów w latach 2021- 2023
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto i gmina Polanów.

II.2.4) Opis zamówienia:
a)Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych selektywnych obejmujących: szkło i 
opakowania ze szkła, papier i tekturę, metale, opakowania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, odpadów 
wielkogabarytowych, a także przeterminowanych leków i chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, armatury łazienkowej, zużytych opon powstających w 
gospodarstwach domowych, od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Polanów w latach 2021- 2023, 
dostarczenie tych odpadów do instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią 
sposobów postępowania z odpadami.
b)Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów dostarczanych przez mieszkańców do Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



4 / 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeżeli:
1)posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
prowadzonego przez Burmistrza Polanowa i spełnia warunki wykonywania działalności w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (zgodnie z przepisami wynikającymi z obowiązującej 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2020.1439), w zakresie 
wszystkich odpadów objętych niniejszym zamówieniem;
2)aktualne zezwolenie obejmujące prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów komunalnych 
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.2020.797) w zakresie wszystkich 
rodzajów odpadów objętych niniejszym postępowaniem,
3)posiada zezwolenie na zbieranie odpadów i/lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów zgodnie z przepisami 
wynikającymi z obowiązującej ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach,
4)posiada wpis do rejestru BDO,

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeżeli:
dla części 1 - warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 400 000,00 zł.
dla części 2 - warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 800 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeżeli:
1)posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie odpowiadającym przedmiotowi umowy tj.: w okresie ostatnich 
3 lat przed upływem terminu składania ofert w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał lub wykonuje minimum:
dla części 1
jedną usługę odbierania odpadów komunalnych o masie łącznej co najmniej 2000 Mg (dwa tysiące) w ciągu 
roku.
dla części 2
jedną usługę odbierania odpadów komunalnych oraz jedną usługę w zakresie obsługi punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych o masie łącznej co najmniej 2000 Mg (dwa tysiące) w ciągu roku.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis



5 / 5

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Polanowie pok. nr 11, w dniu 
23.11.2020r. o godz. 10:15.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/10/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

